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prof. Renata Romanowicz 
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prof. Piotr Kowalik 
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Hydrologia leśna 

 
prof. Józef Suliński 
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prof.nzw.  B. Więzik 
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prof. Maciej Zalewski 
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Sprawy organizacyjne  
Prof. Laura Radczuk 

 
 
 
 
 

13
00

 - 15
00 

PRZERWA OBIADOWA  2 godz. 

 
15

00 - 15
45

 
(K) (K) 

 

 
Warsztaty z zakresu 

opracowania krzywej natężenia 
przepływu w przekroju 

niekontrolowanym 
 

prof.nzw.  Tomasz Szymczak 
(WR) 
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(W) - wykład    (S) - seminarium    (K)- komunikaty uczestników    (WR) - warsztaty 


